
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 53/2018  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 8ης /18-7-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 18η του μηνός
Ιουλίου έτους 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το
Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθμ. 759/13-
7-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε κάθε μέλος του
Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Τσαούση Ελένη 
2. Μάρτζιος Αθανάσιος
3. Ηλιάδης Μιχαήλ
4. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
5. Κότιου  Παναγιώτα
6. Κιοσέογλου Βάσσα 
7.

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης
3. Σμολοκτός Νικόλαος
4. Χατζηκυριακίδης Σαράντης
5. Ασλανίδης Στυλιανός 
6.

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης: 53/2018                                                     
« Απόφαση για έγκριση του κατεπείγοντος  του θέματος: «Εγγραφή
του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στο Μητρώο του ΟΠΕΚΕΠΕ και
Ορισμός  Διαχειριστή  στο  Σύστημα Διαχείρισης  Χρηστών για  τη

δημιουργία τοπικών Χρηστών στο ΟΠΣΑΑ»»

Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 12ο  θέμα της
ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ  : 
     Την ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 108/30.03.2018 (1Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ
ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CLLD/LEADER Ν. ΔΡΑΜΑΣ .
Για  να  είναι  δυνατή  η  υποβολή αιτήματος  του  ΝΠΔΔ για  ένταξη  στην  παραπάνω
πρόταση πρέπει άμεσα να εγγραφεί το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης στο Μητρώο του
ΟΠΕΚΕΠΕ  και  να  ορισθεί   Διαχειριστής  του  ΝΠΔΔ  στο  Σύστημα  Διαχείρισης
Χρηστών για τη δημιουργία τοπικών Χρηστών στο ΟΠΣΑΑ.
Ακόμη   πρέπει  να  γίνουν  έγκαιρα  όλες  οι  απαραίτητες  ενέργειες  υποβολής  της
πρότασης του ΝΠΔΔ στην παραπάνω ηλεκτρονική πλατφόρμα . 

    Κατόπιν  τούτων  το  ΔΣ πρέπει  να  αποφασίσει  για  να  εντάξει  στα  θέματα  της
ημερήσιας διάταξης και το  θέμα αυτό:  «Εγγραφή του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης

ΘΕΜΑ: 12ο

 
    

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

στο Μητρώο του ΟΠΕΚΕΠΕ και Ορισμός Διαχειριστή στο Σύστημα Διαχείρισης
Χρηστών για τη δημιουργία τοπικών Χρηστών στο ΟΠΣΑΑ» ως πρώτο έκτακτο 
   Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση της Προέδρου  έχοντας υπόψη του:

 Την ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 108/30.03.2018 
 Τις χρονοβόρες διαδικασίες υποβολής αιτήματος 

Μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

Ομόφωνα αποφασίζει
Ότι το θέμα με τίτλο: 
«Εγγραφή  του  ΝΠΔΔ  Δήμου  Προσοτσάνης  στο  Μητρώο  του  ΟΠΕΚΕΠΕ  και
Ορισμός  Διαχειριστή  στο  Σύστημα  Διαχείρισης  Χρηστών  για  τη  δημιουργία
τοπικών Χρηστών στο ΟΠΣΑΑ»
που  εισάγεται  για  συζήτηση  είναι  πράγματι  κατεπείγον  και  κρίνεται  αναγκαία  η
συζήτηση τους και τίθεται στα θέματα της ημερήσιας διάταξης ως πρώτο έκτακτο.

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ.

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ. 53/2018
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

     Η Πρόεδρος                          Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
     Τσαούση Ελένη                   Τσιτσοπούλου Βασιλική    

2


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 53/2018
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 8ης /18-7-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	

